
令和２年５月１３日 

 保護者 各位 

日本大学鶴ヶ丘高等学校長 

川 原  容 子 

  

保 護 者 会 の ご 案 内 

 

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，この度の新型コロナウイルスの感染拡大に伴い，

ご心痛のことと拝察申し上げます。 
 さて，「新型コロナウイルスに対する本校の対応について【第６報】」でお伝えしていると

おり，下記によりZoomを利用したオンライン保護者会を実施いたします。 

 感染拡大防止を第一に考え，今回はこのような措置を取らせていただきました。何卒，ご

理解，ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 
日  時 令和２年６月６日（土） 

 

開始時間 １学年 午前 ９時００分 

２学年 午前１０時００分 
３学年 午前１１時００分 

 
出欠確認 出欠届をロイロノートで生徒宛へ配信いたしますので、５月３０日（土） 

までに生徒が入力して，ロイロノートにより担任へご提出ください。 
 

参加方法 ①Zoom の開始 ID 等を生徒に事前にお送りします。 
②保護者会当日は生徒が Zoom にログインし，保護者の方は生徒の iPad を 
使ってご出席ください。 

 

以  上 


